



WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne”
PN/2/2019

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje, że w terminie o którym mowa w ust. 1 ww. przepisu wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podaje, iż worki powinny posiadać tasiemkowy/sznurkowy zacisk w okolicy „kołnierza worka”. Czy Zamawiający w określony sposób rozumie kołnierz jako folię wywiniętą do wewnątrz bądź na zewnątrz w górnej części worka w celu wprowadzenia taśmy (sznurka) służącej do zamykania poprzez zaciskanie i związanie ułatwiające transport worka z odpadem do PGO lub pojazdu Zamawiającego.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż akceptuje opis kołnierza worka przytoczony powyżej.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza system wiązania worków tasiemką do zawiązywania (odrywana) umieszczona w zakładce?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z warunkiem zawartym w opisie przedmiotu zamówienia worki powinny posiadać tasiemkowy/sznurkowy zacisk w okolicy „kołnierza worka”, umożliwiający jego szybkie i skuteczne zamykanie oraz ułatwiający transport worka do PGO lub pojazdu zamawiającego, a zatem system opisany przez wykonawcę nie spełnia warunku zawartego w opisie przedmiotu zamówienia.


PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz